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I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (У хиљадама динара)
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Опис
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прихода и
примања
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Укупно
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Приходи и примања из буџета
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Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5001 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ(5002 + 5106) 4.802.937 4.481.175 3.597.726 23.898 10.442 72 13.836 835.201

5002 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 4.802.937 4.481.175 3.597.726 23.898 10.442 72 13.836 835.201
5057 730000 ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ (5058 + 5061 + 5066) 301.180 35.995 23.898 10.442 72 1.583
5058 731000 ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА (5059 + 5060) 6.800 207 207
5059 731100 Текуће донације од иностраних држава 6.700 207 207
5060 731200 Капиталне донације од иностраних држава 100

5061 732000 ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од
5062 до 5065) 5.400 1.376 1.376

5062 732100 Текуће донације од међународних организација 5.396 1.376 1.376
5063 732200 Капиталне донације од међународних организација 4
5066 733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ (5067 + 5068) 288.980 34.412 23.898 10.442 72
5067 733100 Текући трансфери од других нивоа власти 39.580 17.887 7.373 10.442 72
5068 733200 Капитални трансфери од других нивоа власти 249.400 16.525 16.525
5069 740000 ДРУГИ ПРИХОДИ (5070 + 5077 + 5082 + 5089 + 5092) 814.232 847.454 12.253 835.201
5077 742000 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА (од 5078 до 5081) 768.612 835.201 835.201

5078 742100 Приходи од продаје добара и услуга или закупа од стране тржишних
организација 60

5080 742300 Споредне продаје добара и услуга које врше државне нетржишне јединице 768.552 835.201 835.201

5089 744000 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА
(5090 + 5091) 45.620 12.253 12.253

5090 744100 Текући добровољни трансфери од физичких и правних лица 35.620 2.253 2.253
5091 744200 Капитални добровољни трансфери од физичких и правних лица 10.000 10.000 10.000
5103 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5104) 3.687.525 3.597.726 3.597.726
5104 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5105) 3.687.525 3.597.726 3.597.726
5105 791100 Приходи из буџета 3.687.525 3.597.726 3.597.726
5171 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5131) 4.802.937 4.481.175 3.597.726 23.898 10.442 72 13.836 835.201

II. УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (У хиљадама динара)
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5172 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
(5173 + 5341) 4.935.563 4.449.050 3.597.726 5.372 8.224 121 30.389 807.218

5173 400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ (5174 + 5196 + 5241 + 5256 + 5280 + 5293 + 5309 +
5324) 3.954.862 3.780.650 2.975.353 5.172 8.224 121 13.801 777.979

5174 410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (5175 + 5177 + 5181 + 5183 + 5188 + 5190 +
5192 + 5194) 1.894.089 1.861.005 1.746.221 114.784

5175 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (5176) 1.526.074 1.509.511 1.433.455 76.056
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5176 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1.526.074 1.509.511 1.433.455 76.056

5177 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА (од 5178 до
5180) 234.055 230.241 218.377 11.864

5178 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 155.566 151.865 144.324 7.541
5179 412200 Допринос за здравствено осигурање 78.489 78.376 74.053 4.323
5181 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (5182) 7.510 6.894 4.328 2.566
5182 413100 Накнаде у натури 7.510 6.894 4.328 2.566
5183 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА (од 5184 до 5187) 32.976 26.020 13.718 12.302
5184 414100 Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет фондова 1.216 106 -49 155
5185 414200 Расходи за образовање деце запослених 2.500 1.907 1.907
5186 414300 Отпремнине и помоћи 20.434 17.559 11.450 6.109

5187 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и друге
помоћи запосленом 8.826 6.448 2.317 4.131

5188 415000 НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (5189) 37.481 33.910 33.875 35
5189 415100 Накнаде трошкова за запослене 37.481 33.910 33.875 35
5190 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ (5191) 55.993 54.429 42.468 11.961
5191 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 55.993 54.429 42.468 11.961

5196 420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (5197 + 5205 + 5211 + 5220 + 5228 +
5231) 2.033.243 1.894.726 1.214.143 5.172 8.224 121 13.780 653.286

5197 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 5198 до 5204) 545.814 517.490 482.649 34.841
5198 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 513 289 198 91
5199 421200 Енергетске услуге 261.217 249.096 241.650 7.446
5200 421300 Комуналне услуге 195.961 190.000 173.119 16.881
5201 421400 Услуге комуникација 36.839 34.002 32.546 1.456
5202 421500 Трошкови осигурања 30.297 24.209 21.568 2.641
5203 421600 Закуп имовине и опреме 17.187 16.945 10.974 5.971
5204 421900 Остали трошкови 3.800 2.949 2.594 355
5205 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 5206 до 5210) 98.013 78.939 59.010 1.076 1.202 17.651
5206 422100 Трошкови службених путовања у земљи 35.923 32.316 22.902 29 827 8.558
5207 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 47.870 35.447 26.794 1.047 375 7.231
5208 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 2.064 1.630 565 1.065
5210 422900 Остали трошкови транспорта 12.156 9.546 8.749 797
5211 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 5212 до 5219) 458.451 432.940 286.774 4.458 5.154 136.554
5212 423100 Административне услуге 24.637 22.635 21.029 411 1.195
5213 423200 Компјутерске услуге 34.024 33.402 27.311 626 5.465
5214 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 9.295 8.551 7.211 1.340
5215 423400 Услуге информисања 58.613 51.225 43.608 56 65 7.496
5216 423500 Стручне услуге 235.280 232.295 133.344 4.402 3.487 91.062
5217 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 3.235 2.734 1.548 1.186
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5218 423700 Репрезентација 17.978 17.442 7.062 467 9.913
5219 423900 Остале опште услуге 75.389 64.656 45.661 98 18.897
5220 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 5221 до 5227) 654.750 614.768 198.802 5.172 2.690 121 7.325 400.658
5222 424200 Услуге образовања, културе и спорта 638.235 603.804 194.335 5.172 2.690 121 7.246 394.240
5223 424300 Медицинске услуге 8.602 6.247 4.427 1.820
5225 424500 Услуге одржавања националних паркова и природних површина 3.000 1.947 1.947
5226 424600 Услуге очувања животне средине, науке и геодетске услуге 439 104 104
5227 424900 Остале специјализоване услуге 4.474 2.666 40 79 2.547
5228 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ (5229 + 5230) 142.656 135.827 104.235 31.592
5229 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 101.642 101.104 72.227 28.877
5230 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 41.014 34.723 32.008 2.715
5231 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 5232 до 5240) 133.559 114.762 82.673 99 31.990
5232 426100 Административни материјал 17.276 15.270 14.231 2 1.037
5233 426200 Материјали за пољопривреду 30 30 30
5234 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 6.303 4.964 4.674 290
5235 426400 Материјали за саобраћај 14.682 13.410 12.332 50 1.028
5237 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 37.507 28.317 27.137 22 1.158
5239 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 24.913 22.037 12.708 9.329
5240 426900 Материјали за посебне намене 32.848 30.734 11.561 25 19.148

5293 460000 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (5294 + 5297 + 5300 + 5303 +
5306) 780 575 575

5297 462000 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА (5298 + 5299) 780 575 575
5298 462100 Текуће дотације међународним организацијама 780 575 575
5324 480000 ОСТАЛИ РАСХОДИ (5325 + 5328 + 5332 + 5334 + 5337 + 5339) 26.750 24.344 14.414 21 9.909
5325 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА (5326 + 5327) 50 26 26
5326 481100 Дотације непрофитним организацијама које пружају помоћ домаћинствима 50 26 26

5328 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ (од 5329
до 5331) 13.119 12.375 2.958 21 9.396

5329 482100 Остали порези 10.762 11.688 2.597 21 9.070
5330 482200 Обавезне таксе 2.055 684 361 323
5331 482300 Новчане казне, пенали и камате 302 3 3
5332 483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА (5333) 13.581 11.943 11.456 487
5333 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 13.581 11.943 11.456 487

5341 500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (5342 + 5364 + 5373 + 5376
+ 5384) 980.701 668.400 622.373 200 16.588 29.239

5342 510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА (5343 + 5348 + 5358 + 5360 + 5362) 976.361 663.124 622.373 200 16.533 24.018
5343 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 5344 до 5347) 795.934 520.999 504.268 16.424 307
5345 511200 Изградња зграда и објеката 288.306 18.829 2.405 16.424
5346 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 470.072 464.818 464.511 307
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5347 511400 Пројектно планирање 37.556 37.352 37.352
5348 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 5349 до 5357) 123.348 88.192 69.144 200 109 18.739
5349 512100 Опрема за саобраћај 2.213 2.209 2.209
5350 512200 Административна опрема 64.404 56.807 39.292 200 109 17.206
5353 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 1.486 1.529 1.482 47
5354 512600 Опрема за образовање, културу и спорт 54.345 27.639 26.161 1.478
5356 512800 Опрема за јавну безбедност 400 8 8
5357 512900 Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема 500
5362 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (5363) 57.079 53.933 48.961 4.972
5363 515100 Нематеријална имовина 57.079 53.933 48.961 4.972
5364 520000 ЗАЛИХЕ (5365 + 5367 + 5371) 4.340 5.276 55 5.221
5371 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (5372) 4.340 5.276 55 5.221
5372 523100 Залихе робе за даљу продају 4.340 5.276 55 5.221
5435 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5172 + 5387) 4.935.563 4.449.050 3.597.726 5.372 8.224 121 30.389 807.218
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III. УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА (У хиљадама динара)
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5436 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5001) 4.802.937 4.481.175 3.597.726 23.898 10.442 72 13.836 835.201

5437 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ
(5172) 4.935.563 4.449.050 3.597.726 5.372 8.224 121 30.389 807.218

5438 Вишак прихода и примања – буџетски суфицит (5436 – 5437) > 0 32.125 18.526 2.218 27.983
5439 Мањак прихода и примања – буџетски дефицит (5437 – 5436) > 0 132.626 49 16.553
5444 ВИШАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5171 - 5435) > 0 32.125 18.526 2.218 27.983
5445 МАЊАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5435 - 5171) > 0 132.626 49 16.553

Датум 18.03.2024. године Лице одоговорно за попуњавање обрасца Наредбодавац
 ____________________________________ _______________________
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НАЗИВ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА
USTANOVE KULTURE
 

КОНСОЛИДОВАНИ ИЗВЕШТАЈ БУЏЕТА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
 
СЕДИШТЕ: BEOGRAD МАТИЧНИ БРОЈ: 07001525
 
ПИБ: 102199535
 
НАЗИВ НАДЛЕЖНОГ ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА
МИНИСТАРСТВО КУЛТУРЕ

ИЗВЕШТАЈ O ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА 1202-0014
у периоду од 01.01.2023. године до 31.12.2023. године

Приказани само АОП који имају вредност

I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (У хиљадама динара)
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Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
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примања
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(од 6 до 11)
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5001 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ(5002 + 5106) 87.262 81.104 81.104

5002 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 87.262 81.104 81.104
5103 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5104) 87.262 81.104 81.104
5104 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5105) 87.262 81.104 81.104
5105 791100 Приходи из буџета 87.262 81.104 81.104
5171 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5131) 87.262 81.104 81.104

II. УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (У хиљадама динара)

Страна 1 од 3

http://zr.trezor.gov.rs/report/KGFI-2023-11801-1/forms?formId=337618


 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ извршених расхода и издатака
Укупно

(од 6 до 11)

Расходи и издаци на терет буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5172 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
(5173 + 5341) 87.262 83.342 83.342

5173 400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ (5174 + 5196 + 5241 + 5256 + 5280 + 5293 + 5309 +
5324) 52.529 49.249 49.249

5196 420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (5197 + 5205 + 5211 + 5220 + 5228 +
5231) 52.529 49.249 49.249

5205 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 5206 до 5210) 300 182 182
5206 422100 Трошкови службених путовања у земљи 300 182 182
5211 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 5212 до 5219) 45.867 43.911 43.911
5212 423100 Административне услуге 950 949 949
5213 423200 Компјутерске услуге 11.830 11.028 11.028
5216 423500 Стручне услуге 21.250 20.086 20.086
5219 423900 Остале опште услуге 11.837 11.848 11.848
5220 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 5221 до 5227) 2.252 2.104 2.104
5222 424200 Услуге образовања, културе и спорта 2.252 2.104 2.104
5228 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ (5229 + 5230) 2.610 2.555 2.555
5230 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 2.610 2.555 2.555
5231 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 5232 до 5240) 1.500 497 497
5237 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 1.000 497 497
5240 426900 Материјали за посебне намене 500

5341 500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (5342 + 5364 + 5373 + 5376
+ 5384) 34.733 34.093 34.093

5342 510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА (5343 + 5348 + 5358 + 5360 + 5362) 34.733 34.093 34.093
5348 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 5349 до 5357) 28.733 28.189 28.189
5350 512200 Административна опрема 12.275 11.874 11.874
5354 512600 Опрема за образовање, културу и спорт 16.458 16.315 16.315
5362 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (5363) 6.000 5.904 5.904
5363 515100 Нематеријална имовина 6.000 5.904 5.904
5435 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5172 + 5387) 87.262 83.342 83.342

III. УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА (У хиљадама динара)

Страна 2 од 3



 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Остварени приходи и примања / расходи и издаци
Укупно

(од 6 до 11)

Из буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5436 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5001) 87.262 81.104 81.104

5437 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ
(5172) 87.262 83.342 83.342

5439 Мањак прихода и примања – буџетски дефицит (5437 – 5436) > 0 2.238 2.238
5445 МАЊАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5435 - 5171) > 0 2.238 2.238

Датум 18.03.2024. године Лице одоговорно за попуњавање обрасца Наредбодавац
 ____________________________________ _______________________

Страна 3 од 3

ВУКИЦА 
КИЛИБАРДА

Digitally signed by 
ВУКИЦА КИЛИБАРДА 
Date: 2024.03.30 
14:05:09 +01'00'

МАЈА 
ГОЈКОВИЋ

Digitally signed by 
МАЈА ГОЈКОВИЋ 
Date: 2024.04.01 
10:09:28 +02'00'



1202-5004
 11801  40200 11800   

Врста
посла

Јединствени број
КБС  Седиште УТ Надлежни

директни   

 
НАЗИВ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА
USTANOVE KULTURE
 

КОНСОЛИДОВАНИ ИЗВЕШТАЈ БУЏЕТА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
 
СЕДИШТЕ: BEOGRAD МАТИЧНИ БРОЈ: 07001525
 
ПИБ: 102199535
 
НАЗИВ НАДЛЕЖНОГ ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА
МИНИСТАРСТВО КУЛТУРЕ

ИЗВЕШТАЈ O ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА 1202-5004
у периоду од 01.01.2023. године до 31.12.2023. године

Приказани само АОП који имају вредност

I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (У хиљадама динара)
 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ остварених прихода и примања
Укупно

(од 6 до 11)

Приходи и примања из буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5001 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ(5002 + 5106) 271.000 243.298 243.298

5002 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 271.000 243.298 243.298
5103 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5104) 271.000 243.298 243.298
5104 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5105) 271.000 243.298 243.298
5105 791100 Приходи из буџета 271.000 243.298 243.298
5171 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5131) 271.000 243.298 243.298

II. УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (У хиљадама динара)

Страна 1 од 2

http://zr.trezor.gov.rs/report/KGFI-2023-11801-1/forms?formId=337623


 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ извршених расхода и издатака
Укупно

(од 6 до 11)

Расходи и издаци на терет буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5172 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
(5173 + 5341) 271.000 243.298 243.298

5341 500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (5342 + 5364 + 5373 + 5376
+ 5384) 271.000 243.298 243.298

5342 510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА (5343 + 5348 + 5358 + 5360 + 5362) 271.000 243.298 243.298
5343 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 5344 до 5347) 271.000 243.298 243.298
5345 511200 Изградња зграда и објеката 204.000 184.442 184.442
5347 511400 Пројектно планирање 67.000 58.856 58.856
5435 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5172 + 5387) 271.000 243.298 243.298

III. УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА (У хиљадама динара)
 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Остварени приходи и примања / расходи и издаци
Укупно

(од 6 до 11)

Из буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5436 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5001) 271.000 243.298 243.298

5437 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ
(5172) 271.000 243.298 243.298

Датум 18.03.2024. године Лице одоговорно за попуњавање обрасца Наредбодавац
 ____________________________________ _______________________

Страна 2 од 2

ВУКИЦА 
КИЛИБАРДА

Digitally signed by 
ВУКИЦА КИЛИБАРДА 
Date: 2024.03.30 
14:05:41 +01'00'

МАЈА 
ГОЈКОВИЋ

Digitally signed by МАЈА ГОЈКОВИЋ 
Date: 2024.04.01 10:09:58 +02'00'



1202-5006
 11801  40200 11800   

Врста
посла

Јединствени број
КБС  Седиште УТ Надлежни

директни   

 
НАЗИВ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА
USTANOVE KULTURE
 

КОНСОЛИДОВАНИ ИЗВЕШТАЈ БУЏЕТА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
 
СЕДИШТЕ: BEOGRAD МАТИЧНИ БРОЈ: 07001525
 
ПИБ: 102199535
 
НАЗИВ НАДЛЕЖНОГ ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА
МИНИСТАРСТВО КУЛТУРЕ

ИЗВЕШТАЈ O ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА 1202-5006
у периоду од 01.01.2023. године до 31.12.2023. године

Приказани само АОП који имају вредност

I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (У хиљадама динара)
 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ остварених прихода и примања
Укупно

(од 6 до 11)

Приходи и примања из буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5001 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ(5002 + 5106) 56.436 55.404 55.404

5002 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 56.436 55.404 55.404
5103 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5104) 56.436 55.404 55.404
5104 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5105) 56.436 55.404 55.404
5105 791100 Приходи из буџета 56.436 55.404 55.404
5171 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5131) 56.436 55.404 55.404

II. УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (У хиљадама динара)

Страна 1 од 2

http://zr.trezor.gov.rs/report/KGFI-2023-11801-1/forms?formId=337622


 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ извршених расхода и издатака
Укупно

(од 6 до 11)

Расходи и издаци на терет буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5172 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
(5173 + 5341) 56.436 55.404 55.404

5341 500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (5342 + 5364 + 5373 + 5376
+ 5384) 56.436 55.404 55.404

5342 510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА (5343 + 5348 + 5358 + 5360 + 5362) 56.436 55.404 55.404
5343 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 5344 до 5347) 56.436 55.404 55.404
5346 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 53.297 52.872 52.872
5347 511400 Пројектно планирање 3.139 2.532 2.532
5435 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5172 + 5387) 56.436 55.404 55.404

III. УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА (У хиљадама динара)
 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Остварени приходи и примања / расходи и издаци
Укупно

(од 6 до 11)

Из буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5436 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5001) 56.436 55.404 55.404

5437 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ
(5172) 56.436 55.404 55.404

Датум 18.03.2024. године Лице одоговорно за попуњавање обрасца Наредбодавац
 ____________________________________ _______________________

Страна 2 од 2

ВУКИЦА 
КИЛИБАРДА

Digitally signed by 
ВУКИЦА КИЛИБАРДА 
Date: 2024.03.30 
14:06:13 +01'00'

МАЈА 
ГОЈКОВИЋ

Digitally signed by МАЈА ГОЈКОВИЋ 
Date: 2024.04.01 10:10:29 +02'00'



1203-0007
 11801  40200 11800   

Врста
посла

Јединствени број
КБС  Седиште УТ Надлежни

директни   

 
НАЗИВ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА
USTANOVE KULTURE
 

КОНСОЛИДОВАНИ ИЗВЕШТАЈ БУЏЕТА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
 
СЕДИШТЕ: BEOGRAD МАТИЧНИ БРОЈ: 07001525
 
ПИБ: 102199535
 
НАЗИВ НАДЛЕЖНОГ ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА
МИНИСТАРСТВО КУЛТУРЕ

ИЗВЕШТАЈ O ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА 1203-0007
у периоду од 01.01.2023. године до 31.12.2023. године

Приказани само АОП који имају вредност

I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (У хиљадама динара)

Страна 1 од 5

http://zr.trezor.gov.rs/report/KGFI-2023-11801-1/forms?formId=337620


 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ остварених прихода и примања
Укупно

(од 6 до 11)

Приходи и примања из буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5001 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ(5002 + 5106) 3.789.781 3.729.188 3.509.828 2.069 217.291

5002 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 3.789.781 3.729.188 3.509.828 2.069 217.291
5057 730000 ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ (5058 + 5061 + 5066) 10.800 2.069 2.069

5061 732000 ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од
5062 до 5065) 5.800 2.069 2.069

5062 732100 Текуће донације од међународних организација 5.800 2.069 2.069
5066 733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ (5067 + 5068) 5.000
5067 733100 Текући трансфери од других нивоа власти 5.000
5069 740000 ДРУГИ ПРИХОДИ (5070 + 5077 + 5082 + 5089 + 5092) 195.456 217.291 217.291
5077 742000 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА (од 5078 до 5081) 195.156 217.291 217.291

5078 742100 Приходи од продаје добара и услуга или закупа од стране тржишних
организација 1.631 1.631 1.631

5080 742300 Споредне продаје добара и услуга које врше државне нетржишне јединице 193.525 215.660 215.660

5089 744000 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА
(5090 + 5091) 300

5090 744100 Текући добровољни трансфери од физичких и правних лица 300
5103 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5104) 3.583.525 3.509.828 3.509.828
5104 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5105) 3.583.525 3.509.828 3.509.828
5105 791100 Приходи из буџета 3.583.525 3.509.828 3.509.828
5171 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5131) 3.789.781 3.729.188 3.509.828 2.069 217.291

II. УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (У хиљадама динара)
 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ извршених расхода и издатака
Укупно

(од 6 до 11)

Расходи и издаци на терет буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5172 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
(5173 + 5341) 3.830.376 3.686.363 3.509.828 2.012 174.523

5173 400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ (5174 + 5196 + 5241 + 5256 + 5280 + 5293 + 5309 +
5324) 3.727.860 3.595.659 3.427.921 2.012 165.726

5174 410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (5175 + 5177 + 5181 + 5183 + 5188 + 5190 +
5192 + 5194) 1.600.975 1.576.450 1.520.060 56.390

5175 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (5176) 1.280.012 1.268.943 1.231.928 37.015
5176 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1.280.012 1.268.943 1.231.928 37.015

5177 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА (од 5178 до
5180) 223.296 216.491 210.714 5.777

5178 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 156.349 151.198 147.316 3.882
5179 412200 Допринос за здравствено осигурање 66.947 65.293 63.398 1.895
5181 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (5182) 4.639 3.404 1.134 2.270
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5182 413100 Накнаде у натури 4.639 3.404 1.134 2.270
5183 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА (од 5184 до 5187) 19.654 17.991 10.068 7.923
5184 414100 Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет фондова 2.950 42 -2 44
5185 414200 Расходи за образовање деце запослених 460 440 440
5186 414300 Отпремнине и помоћи 13.648 13.961 8.711 5.250

5187 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и друге
помоћи запосленом 2.596 3.548 1.359 2.189

5188 415000 НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (5189) 30.474 29.153 29.153
5189 415100 Накнаде трошкова за запослене 30.474 29.153 29.153
5190 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ (5191) 42.900 40.468 37.063 3.405
5191 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 42.900 40.468 37.063 3.405

5196 420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (5197 + 5205 + 5211 + 5220 + 5228 +
5231) 2.121.051 2.015.868 1.904.971 2.012 108.885

5197 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 5198 до 5204) 187.080 174.808 174.404 404
5198 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 586 317 317
5199 421200 Енергетске услуге 96.595 92.261 92.261
5200 421300 Комуналне услуге 14.643 15.700 15.700
5201 421400 Услуге комуникација 13.251 11.610 11.610
5202 421500 Трошкови осигурања 9.763 8.455 8.307 148
5203 421600 Закуп имовине и опреме 48.015 40.740 40.484 256
5204 421900 Остали трошкови 4.227 5.725 5.725
5205 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 5206 до 5210) 128.490 116.448 90.881 25.567
5206 422100 Трошкови службених путовања у земљи 59.698 51.509 32.345 19.164
5207 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 64.590 54.647 48.244 6.403
5208 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 2.602 1.580 1.580
5210 422900 Остали трошкови транспорта 1.600 8.712 8.712
5211 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 5212 до 5219) 312.290 284.191 228.630 55.561
5212 423100 Административне услуге 10.774 11.282 11.150 132
5213 423200 Компјутерске услуге 4.755 4.962 4.962
5214 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 3.254 2.223 2.145 78
5215 423400 Услуге информисања 18.839 19.680 17.961 1.719
5216 423500 Стручне услуге 36.793 32.926 31.232 1.694
5217 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 5.945 4.921 4.830 91
5218 423700 Репрезентација 16.776 13.750 10.369 3.381
5219 423900 Остале опште услуге 215.154 194.447 145.981 48.466
5220 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 5221 до 5227) 1.375.303 1.330.237 1.302.733 2.012 25.492
5222 424200 Услуге образовања, културе и спорта 1.372.303 1.329.933 1.302.733 2.012 25.188
5223 424300 Медицинске услуге 3.000 304 304
5228 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ (5229 + 5230) 28.300 25.601 25.601

 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ извршених расхода и издатака
Укупно

(од 6 до 11)

Расходи и издаци на терет буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Страна 3 од 5



5229 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 12.512 13.907 13.907
5230 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 15.788 11.694 11.694
5231 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 5232 до 5240) 89.588 84.583 82.722 1.861
5232 426100 Административни материјал 10.995 10.517 10.425 92
5234 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 1.776 1.783 1.710 73
5235 426400 Материјали за саобраћај 3.349 3.372 3.257 115
5237 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 51.535 50.549 50.470 79
5239 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 7.512 6.184 4.926 1.258
5240 426900 Материјали за посебне намене 14.421 12.178 11.934 244

5293 460000 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (5294 + 5297 + 5300 + 5303 +
5306) 849 682 682

5297 462000 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА (5298 + 5299) 849 682 682
5298 462100 Текуће дотације међународним организацијама 849 682 682
5324 480000 ОСТАЛИ РАСХОДИ (5325 + 5328 + 5332 + 5334 + 5337 + 5339) 4.985 2.659 2.208 451

5328 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ (од 5329
до 5331) 3.785 2.514 2.063 451

5329 482100 Остали порези 1.810 1.303 1.221 82
5330 482200 Обавезне таксе 1.725 1.211 842 369
5331 482300 Новчане казне, пенали и камате 250
5332 483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА (5333) 1.200 145 145
5333 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 1.200 145 145

5341 500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (5342 + 5364 + 5373 + 5376
+ 5384) 102.516 90.704 81.907 8.797

5342 510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА (5343 + 5348 + 5358 + 5360 + 5362) 97.516 85.902 81.907 3.995
5343 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 5344 до 5347) 39.324 33.190 33.190
5346 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 36.324 30.324 30.324
5347 511400 Пројектно планирање 3.000 2.866 2.866
5348 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 5349 до 5357) 53.472 48.315 44.827 3.488
5349 512100 Опрема за саобраћај 4.000 2.000 2.000
5350 512200 Административна опрема 7.521 7.529 5.268 2.261
5354 512600 Опрема за образовање, културу и спорт 39.121 36.658 35.681 977
5356 512800 Опрема за јавну безбедност 2.000 1.878 1.878
5357 512900 Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема 830 250 250
5362 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (5363) 4.720 4.397 3.890 507
5363 515100 Нематеријална имовина 4.720 4.397 3.890 507
5364 520000 ЗАЛИХЕ (5365 + 5367 + 5371) 5.000 4.802 4.802
5371 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (5372) 5.000 4.802 4.802
5372 523100 Залихе робе за даљу продају 5.000 4.802 4.802
5435 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5172 + 5387) 3.830.376 3.686.363 3.509.828 2.012 174.523
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III. УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА (У хиљадама динара)
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5436 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5001) 3.789.781 3.729.188 3.509.828 2.069 217.291

5437 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ
(5172) 3.830.376 3.686.363 3.509.828 2.012 174.523

5438 Вишак прихода и примања – буџетски суфицит (5436 – 5437) > 0 42.825 57 42.768
5439 Мањак прихода и примања – буџетски дефицит (5437 – 5436) > 0 40.595
5444 ВИШАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5171 - 5435) > 0 42.825 57 42.768
5445 МАЊАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5435 - 5171) > 0 40.595

Датум 18.03.2024. године Лице одоговорно за попуњавање обрасца Наредбодавац
 ____________________________________ _______________________
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НАЗИВ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА
USTANOVE KULTURE
 

КОНСОЛИДОВАНИ ИЗВЕШТАЈ БУЏЕТА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
 
СЕДИШТЕ: BEOGRAD МАТИЧНИ БРОЈ: 07001525
 
ПИБ: 102199535
 
НАЗИВ НАДЛЕЖНОГ ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА
МИНИСТАРСТВО КУЛТУРЕ

ИЗВЕШТАЈ O ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА 1203-0009
у периоду од 01.01.2023. године до 31.12.2023. године

Приказани само АОП који имају вредност

I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (У хиљадама динара)
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5001 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ(5002 + 5106) 4.500 4.425 4.425

5002 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 4.500 4.425 4.425
5103 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5104) 4.500 4.425 4.425
5104 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5105) 4.500 4.425 4.425
5105 791100 Приходи из буџета 4.500 4.425 4.425
5171 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5131) 4.500 4.425 4.425

II. УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (У хиљадама динара)
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5172 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
(5173 + 5341) 4.500 4.425 4.425

5173 400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ (5174 + 5196 + 5241 + 5256 + 5280 + 5293 + 5309 +
5324) 3.000 2.986 2.986

5196 420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (5197 + 5205 + 5211 + 5220 + 5228 +
5231) 3.000 2.986 2.986

5211 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 5212 до 5219) 3.000 2.986 2.986
5216 423500 Стручне услуге 1.100 1.086 1.086
5219 423900 Остале опште услуге 1.900 1.900 1.900

5341 500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (5342 + 5364 + 5373 + 5376
+ 5384) 1.500 1.439 1.439

5342 510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА (5343 + 5348 + 5358 + 5360 + 5362) 1.500 1.439 1.439
5348 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 5349 до 5357) 1.480 1.430 1.430
5350 512200 Административна опрема 1.180 1.430 1.430
5354 512600 Опрема за образовање, културу и спорт 300
5362 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (5363) 20 9 9
5363 515100 Нематеријална имовина 20 9 9
5435 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5172 + 5387) 4.500 4.425 4.425

III. УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА (У хиљадама динара)
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5436 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5001) 4.500 4.425 4.425

5437 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ
(5172) 4.500 4.425 4.425
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